
UCHWAŁA NR XVI/122/2020 
RADY GMINY KOCZAŁA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Koczała” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 oraz z 2020 r. poz. 150 i 284), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Człuchowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/119/2020 Rady Gminy Koczała z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie „Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Koczała” (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r. poz. 2004) 
w załączniku w rozdziale VI w § 29 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się minimalne częstotliwości odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości 
zamieszkałych położonych na terenie gminy Koczała: 

Rodzaj odpadu Nieruchomości zamieszkałe 
w zabudowie jednorodzinnej 

Nieruchomości zamieszkałe 
w zabudowie wielorodzinnej 

selektywnie zebrane odpady: 
papier, szkło, metale, tworzywa 

sztuczne 
1 raz na miesiąc 1 raz na miesiąc 

1 raz na miesiąc 
w okresie kwiecień – wrzesień 

1 raz na miesiąc 
w okresie kwiecień – wrzesień odpady ulegające biodegradacji 1 raz na 2 miesiące 

w okresie październik – marzec 
1 raz na 2 miesiące 

w okresie październik – marzec 
odpady wielkogabarytowe oraz 

zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny 

2 razy w roku, tj. przed sezonem 
zimowym oraz przed sezonem 

letnim 

2 razy w roku, tj. przed sezonem 
zimowym oraz przed sezonem 

letnim  

zmieszane odpady komunalne 1 raz na miesiąc co najmniej 4 razy 
w miesiącu 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koczała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Kamil Reszke 

Id: 46641567-BA9C-44E4-B790-A78586C1A3E8. Podpisany Strona 1


		2020-05-29T10:53:26+0200




